www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

272 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIII

ld:0E288E38504A8140

ESTADO 00 PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07 fJ

,, __ •• HIICIU~ u PRAÇA SANTA TE~INHA, S/N - CENTRO -CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA - Pf
VAll&IA Ili.A EMAIL: pm.var?.eabranca@gmail.com
ww

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRAT ADO:MARCOS DIONE SANTOS DE CASTRO - CPF: 089.441.443-70.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado como Agente Comunitário de
Saúde, no município de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$ l .550,00 (mil e quinhentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:05D4ED691F0E8146

o vm·-.a
-'I iiifiiiiiiHlfíl-

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNl'J: 41.522. 103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N -CENTRO-CEP; 64.773-000- VÁRZEA BRANCA-PI
EMAIL: pm.vmcabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municipio de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: MARLEIDE RIBEIRO SOUSA-CPF: 013.914.983-05.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado como Agente Comunitário de
Saúde, no município de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.550,00 (mil e quinhentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:0E288E3B504A8148

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41 .522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S1N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: m.varzcabranca ail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: PATRICIA DOS SANTOS SOARES-CPF: 052.848.063-44.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado, como Enfermeira da Secretaria
Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 1.750,00 (mil e setecentos e cinquenta reais).
VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:OCC548C2F2C08149
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ; 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA- PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2022-PRESTACÃO DE SERVICOS. POR
TEMPO DETERMINADO.

CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: IARA JANE DE OLIVEIRA XAVIER -CPF:036.252.10347
OBJETO: Prestação de serviços como Nutricionista, no atendimento aos usuários da
saúde no município, junto à Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15